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RESULTATOPG@RELSE

Note 2024 2023
DKK DKK

INDTAGTER:
Kontingenter 1 79.347 94,558
Spejderarbejde 2 25.246 26.609
Tilskud fra kommunen 3 167.969 50.394
Egenbetaling ture og lejre 4 81.715 58.480
Egenbetaling uddannelse 1.450 400
Tilskud til uddannelse 5 0 11.995
Tilskud tit aktiviteter : 6 17.000 1.186
Renteindizegter 216 0
372.943 243.622

UDGIFTER:

Materialer 5.589 13.904
Hytteleje 59.421 67.285
Ture og lejre 7 111.501 97.765
Mader 8.768 9.887
Uddannelse 23.954 25.045
Korpsafgift 56.198 61.565
Distriktsafgift 2.115 2.310
Anskaffelser 8 108.596 10.873
Renter og gebyrer g 4.428 4.812
Hjemmeside 708 588
Gaver 0 350
381.277 294.384

ARETS RESULTAT -8.334 -50.762



BALANCE pr. 31. december 2024

AKTIVER

OMSATNINGSAKTIVER
Tilgodehavender
Periodeafgransningsposter
Likvide beholdninger

OMSATNINGSAKTIVER | ALT

AKTIVER L ALT

PASSIVER

EGENKAPITAL

Indestdende i foreningen
EGENKAPITAL 1 ALT
KORTFRISTET GALD
Periodeafgransningsposter
KORTFRISTET GALD | ALT

PASSIVER [ ALT

Grundlag for lokalerefusion

Note 2024 2023
DKK DKK
5.378 0
10 8.000 7.000
a1 87.402 100.243
100.779 107.243
100.779 107.243
12 98.909 107.243
98.909 107.243
13 1.870 0
1.870 0
100.779 107.243

14



NOTER

Note 1. Kontingenter

Mariehgns
Baavere

Ulve

Trop

Seniorer

Kian Vinsaell/Cobra

Periodisering af kontingenter primo
Periodisering af kontingenter ultimo

Tallene i parentes angiver antallet af spejdere i enhederne

Note 2. Spejderarbejde

Salg af lodsedier
Salg af brugt tgj i hytten
Pkodag pa Sebysggard

Note 3. Tilskud fra kommunen

Med!lems-, aktivitets- og udd.-tilskud
Lokaletilskud
Energi og vedligehold pulje 2023-Fjernvarme

2024 2023
DKK DKK
8.427 -2 2.609
17929 28 10.271
16.501 -19 10.067
25.516 -33 12.000
4995 7 1.665
5.980 -1z 4.055
79.347 an 40.667
0 53.891

0 0
79.347 94.558
10.916 10.178
360 331
13.970 16.101
25.246 26.609
22.544 20.818
60.654 29.576
84.771 0
167.969 50.394




NOTER

Note 4. Egenbetaling ture/lejre/aktiviteter

Gruppetur

MUS-lejr
Distriktsturnering, Sverige
Barsketur, trop
Sommerlejr, baver
Sommerlejr, trop og uive
Distrikts sommerlejr
Juletur, trop
Familietur/FBUJ/FDF)

24 timer i kirke, baever
DM i Spejder

Note 5. Tilskud til uddannelse

Forzeldreforeningen
Distriktet

Note 6. Tilskud til aktiviteter

Tilskud fra Forzeldreforeningen til fjernvarme

Kajak-projektet (slutopggrelse)

2024 2023
DKK DKK
20.625 16.850
5.400 6.460
0 1.650

0 1.950

0 2.400

0 25.570
44.740 0
7.750 3.600
1,750 0
550 0
900 0
81.715 58.480
0 7.895

0 4.100

0 11.995
17.000 0
0 1.186
17.000 1.186




NOTER

Note 7. Ture og lejre

Gruppetur

Barsketur, trop
Svgmmelhallen, trop
Svgmmehallen, seniorer
MUS-lejr

Sommerlejr, baaver
Sommerlejr, trop og ulve
Sommerlejr alle
Oprykningsweekend
Distriktsturnering, Sverige
Juletur, trop

Roverknuden, Trop

24 timer i kirke, baever
Overnatning i Hytten, Baver
Bramstrup dag

Familiedag Port Arthur

DM i spejder, Trop

Sejlskibe i Tarup-Davinde, Baevere
Tarup-Davinde-Alykke, Trop

Note 8. Anskaffelser

Etabering af fjernvarme
Uniform til leder

Kgb af div. anskaffelser til gruppen
Sangbgger
Dannebrogsflag
Skovimandsknive
Mukkert

Ting til kpkkenet

Pkse

Teltstang og plokker
Varulvespil

2024
DKK

33.145

853
259
10.524
0

0
46.368
5.143
o
7.252
550
356
544
2.617
1.650
1.650
340
250

111.501

100.993
781

o
%
N
~

Q00 Q00

108.596

2023
DKK

30.945
2.063
833

10.800
3.741
37.567

5112
1.737

o
)
o
)

OO0 0O 00O OO0

97.765

691

6.683
438
855
290

20
440
706
680

10.873



NOTER

Note 9. Renter og gebyrer
Gebyr, Sydbank
gebyr, Mobilepay

Gebyr, Dankort
Vaegtafgift, trailer

Note 10. Periodeafgraensningsposter

Depositum, gruppetur 2025
Depositum, gruppetur 2024

Note 11. Likvide beholdninger

Sydbank, konto 6810-0001202452
Sydbank, konto 6845-0000173924 {MobilePay)

Note 12. Indestaende i foreningen
Saldo primo

Arets resultat

Saldo uitimo

Note 13. Periodeafgraensningsposter

Skyldige poster

2024 2023
DKK DKK
2.902 3.405
267 1.000
1.079 237
180 170
4.428 4.812
8.000 0
0 7.000
8.000 7.000
11.618 100.243
75.784 0
87.402 100.243
107.243 158.005
-8.334 -50.762
98.909 107.243
1.870 0
1.870 0



NOTER

Note vedr. kommunalt tilskud

Note 14. Grundlag for lokalerefusion

Spejderhytten, Nr. Lyndelse
Lokaleleje opbevaring af kajak

Hovgarden, Tranekaer

01-01-2024-31-12-2024
01-01-2024-31-12-2024
02.02.2024-04.02.2004

Houens Odde Spejdercenter, Kolc17.02.2024-18.02.2024

Port Arthur, Tommerup
Port Arthur, Tommerup
Port Arthur, Tommerup
Port Arthur, Tommerup
Spejdercenter Egebjerg
Skovgirden, Middelfart
Black Feet, Ringe
Thurgbund, Svendborg
Port Arthur, Tommerup
Ravnebjerghytten, Odense
Ruedam, Odense

Kurser, 6 stk. (2023: 7 stk.)

17.05.2024-20.05.2024
06.07.2024-13.07.2024
06.07.2024-09.07.2024
06.07.2024
13.12.2024-15.12.2024
03-02-2023-05-02-2023
10-03-2023-12-03-2023
24-06-2023-01-07-2023
26-05-2023-29-05-2023
30-06-2023-02-07-2023
08-12-2023-10-12-2023

Af den samlede udgift til lokaleleje forventes
en refusion fra kommunen pa ca. 60-65%

Faktisk modtaget lokaletilskud (se ogsa note 3)

2024
DKK

55.483
3.938
19.529
550
2.700
12.000
7.200
500

o0 0000

7.217

114,602

71.053

2023
DKK

67.285

o0 000000

15.690
425
9.361
3.600
1.800
3.000
4.118

105.279

60.654



